



U.A.T. COMUNA VICTORIA
JUDEȚUL BRAILA
NR. 13952/23.10.2024

Aprob.
Primar
ALBUȘ

ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE, LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2024 - revizia III

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	OBIECTUL CONTRACTULUI DE ACHIZIȚIE PUBLICA	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru înfișiere	Data estimată a finalizării achiziției
1.	20.01.01	30197220-4	Agrafe	Cuție	25	2,00 lei	50,00 lei	59,50 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
2.	20.01.01	44424200-0	Bandă adezivă lată	Buc	15	8,00 lei	120,00 lei	142,80 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
3.	20.01.01	31411000-0	Baterii mouse	Buc	12	2,00 lei	24,00 lei	28,56 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
4.	20.01.01	30197210-1	Bibloraft plastifiat	Buc	20	20,00 lei	400,00 lei	476,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
5.	20.01.01	30197320-5	Capsator	Buc	5	25,00 lei	125,00 lei	148,75 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
6.	20.01.01	30197320-5	Calculator birou	Buc	10	35,00 lei	350,00 lei	416,50 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
7.	20.01.01	30197110-0	Capse 24/6	Cuție	30	6,00 lei	180,00 lei	214,20 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
8.	20.01.01	30192920-6	Corector banda	Buc	25	7,00 lei	175,00 lei	208,25 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
9.	20.01.01	30192920-6	Corector fluid pix	Buc	30	4,00 lei	120,00 lei	142,80 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
10.	20.01.01	30192126-0	Creion	Buc	22	1,00 lei	22,00 lei	26,18 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
11.	20.01.01	30192126-0	Creion mecanic 0,7	Buc	8	15,00 lei	120,00 lei	142,80 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
12.	20.01.01	30197642-8	Dosar carton	Set	50	60,00 lei	3.000,00 lei	3.570,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
13.	20.01.01	30197642-8	Dosar plastic cu șină A4	Set	6	80,00 lei	480,00 lei	571,20 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
14.	20.01.01	30192700-8	Folie protecție document A4	Set	14	34,00 lei	476,00 lei	566,44 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
15.	20.01.01	30197630-1	Hartie A4	Cuție	100	90,00 lei	9.000,00 lei	10.710,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
16.	20.01.01	30192000-1	Lipici stick	Buc	10	4,00 lei	40,00 lei	47,60 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
17.	20.01.01	30192123-9	Marker evidentator	Buc	15	4,00 lei	60,00 lei	71,40 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
18.	20.01.01	30192123-9	Marker permanent negru	Buc	20	3,00 lei	60,00 lei	71,40 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
19.	20.01.01	30192132-5	Mină 0,7	Set	20	5,00 lei	100,00 lei	119,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
20.	20.01.01	30197330-8	Perforator metalic	Buc	6	40,00 lei	240,00 lei	285,60 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
21.	20.01.01	30192121-5	Pix albastru	Buc	350	2,00 lei	700,00 lei	833,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
22.	20.01.01	30192121-5	Pixuri rolex	Buc	50	15,00 lei	750,00 lei	892,50 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
23.	20.01.01	30199200-2	Plicuri Burduf	Buc	800	1,50 lei	1.200,00 lei	1.428,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
24.	20.01.01	30199200-2	Plicuri mici	Buc	500	1,30 lei	650,00 lei	773,50 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
25.	20.01.01	30199200-2	Plicuri mijocii	Buc	600	1,10 lei	660,00 lei	785,40 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
26.	20.01.01	30192000-1	Post-it-uri	Buc	20	5,00 lei	100,00 lei	119,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
27.	20.01.01	39541140-9	Stoaară	Buc	10	4,00 lei	40,00 lei	47,60 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
28.	20.01.01	30192000-1	Tus stampilă albastru	Buc	10	6,00 lei	60,00 lei	71,40 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
20.01.01	Total		Furnituri de birou				19.302,00 lei	22.969,38 lei			
29.	20.01.02	31531000-7	Becuri	buc	6	10,00 lei	60,00 lei	71,40 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
30.	20.01.02	39224320-7	Bureți vase	buc	10	0,80 lei	8,00 lei	9,52 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
31.	20.01.02	39225300-8	Chibrite	duzina	5	9,00 lei	45,00 lei	53,55 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
32.	20.01.02	24455000-8	Dezinfectant	buc	6	24,00 lei	144,00 lei	171,36 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
33.	20.01.02	33711900-6	Săpun lichid antibacterian	buc	20	15,00 lei	300,00 lei	357,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
34.	20.01.02	33764000-3	Hârtie igienică 2 straturi	bax	20	40,00 lei	800,00 lei	952,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
35.	20.01.02	33763000-6	Hârtie prosoap	buc	100	18,00 lei	1.800,00 lei	2.142,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
36.	20.01.02	39831200-8	Odorizant WC	buc	18	10,00 lei	180,00 lei	214,20 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
37.	20.01.02	24311900-6	Clor pt WC	buc	15	25,00 lei	375,00 lei	446,25 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
38.	20.01.02	39812400-1	Mătura + coadă de lemn	buc	10	25,00 lei	250,00 lei	297,50 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
39.	20.01.02	39831200-8	Spray insecte	buc	6	25,00 lei	150,00 lei	178,50 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	OBIECTUL CONTRACTULUI DE ACIZITIE PUBLICA	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
40.	20.01.02	39831200-8	Detergent pardoseală	litru	100	20,00 lei	2.000,00 lei	2.380,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
41.	20.01.02	39831200-8	Detergent mobila	buc	15	20,00 lei	300,00 lei	357,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
42.	20.01.02	39831200-8	Detergent geam	buc	10	18,00 lei	180,00 lei	214,20 lei			
43.	20.01.02	39831210-1	Detergent vase	buc	8	15,00 lei	120,00 lei	142,80 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
	20.01.02		Materiale pentru curatenie				6.712,00 lei	7.987,28 lei			
44.	20.01.03	09310000-5	Iluminat	lei	1	152.000,00 lei	152.000,00 lei	180.880,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
45.	20.01.03	03413000-8	Lemne de foc	mc	18	1.000,00 lei	18.000,00 lei	21.420,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
	20.01.03		Iluminat si incalzire				170.000,00 lei	202.300,00 lei			
46.	20.01.04	41110000-3	Apa	L	1.596	10,00 lei	15.960,00 lei	18.992,40 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
	20.01.04		Apa, salubritate				15.960,00 lei	18.992,40 lei			
47.	20.01.05	09132000-3	Benzină	L	500	6,90 lei	3.450,00 lei	4.105,50 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
48.	20.01.05	09134200-9	Motorină	L	26.120	7,30 lei	190.676,00 lei	226.904,44 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
	20.01.05		Apa, salubritate				194.126,00 lei	231.009,94 lei			
49.	20.01.06	34913000-0	Piese de schimb utilitaje	lei	1,00	21.840,00 lei	21.840,00 lei	25.989,60 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
	20.01.06		Piese de schimb				21.840,00 lei	25.989,60 lei			
50.	20.01.08	22410000-7	Timbre postale	lei	1	7.000,00 lei	7.000,00 lei	7.000,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
51.	20.01.08	64211000-8	Taxe postale	lei	1	6.300,00 lei	6.300,00 lei	7.497,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
52.	20.01.08	64115000-5	Abonament căsuță poștală	lei	1	1.200,00 lei	1.200,00 lei	1.428,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
53.	20.01.08	64211000-8	Servicii de telefonie fixa si internet	lei	1	32.000,00 lei	32.000,00 lei	38.080,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
	20.01.08		Posta, telecomunicatii radio, TV si internet				46.500,00 lei	54.005,00 lei			
54.	20.01.09	72540000-2	Actualizare iLegis	lei	1	14.000,00 lei	14.000,00 lei	14.000,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
55.	20.01.09	72261000-2	Asistentă tehnică	lei	1	40.000,00 lei	40.000,00 lei	47.600,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
56.	20.01.09	79110000-8	Consultanță si reprezentare juridică	lei	1	56.000,00 lei	56.000,00 lei	66.640,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
57.	20.01.09	79212200-5	Servicii audit intern	lei	1	30.000,00 lei	30.000,00 lei	35.700,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
58.	20.01.09	50232100-1	Delegare SIP/Service, întreținere, reparații, mentenanță sistem de iluminat public	lei	1	40.000,00 lei	40.000,00 lei	47.600,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
59.	20.01.09	71317000-3	Servicii de efectuare analiză de risc la securitatea fizică	lei	1	10.000,00 lei	10.000,00 lei	11.900,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
60.	20.01.09	79419000-4	Servicii de consultanță în domeniul evaluării unor imobile	lei	1	16.000,00 lei	16.000,00 lei	19.040,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
61.	20.01.09	71631200-2	ITP DUSTER BR 13 CLV	lei	1	300,00 lei	300,00 lei	357,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
62.	20.01.09	71631200-2	ITP Microbuz BR 12 CLV	lei	1	400,00 lei	400,00 lei	476,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
63.	20.01.09	71631200-2	ITP Microbuz BR 15 CLV	lei	1	400,00 lei	400,00 lei	476,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
64.	20.01.09	66515200-5	RCA DUSTER BR13CLV	lei	1	1.150,00 lei	1.150,00 lei	1.368,50 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
65.	20.01.09	98310000-9	Servicii spalare fete masa Camin Cultural	lei	1	20.000,00 lei	20.000,00 lei	23.800,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
66.	20.01.09	71322000-1	Servicii intocmire DTAC schimbare destinatie cab stomatologic MB	lei	1	11.000,00 lei	11.000,00 lei	13.090,00 lei	Buget local	Trim IV 2024	Trim IV 2024
	20.01.09		Materiale si prestari de servicii cu caracter functional				228.250,00 lei	282.047,50 lei			
67.	20.01.30	90921000-9	Servicii dezinsectie	serviciu	1	7.000,00 lei	7.000,00 lei	8.330,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
68.	20.01.30	90921000-9	Servicii deratizare	serviciu	1	8.000,00 lei	8.000,00 lei	9.520,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
69.	20.01.30	03117200-6	Semințe gazon natural	kg	100	35,00 lei	3.500,00 lei	4.165,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
70.	20.01.30	31224810-3	Bobina cablu 50m	buc	1	200,00 lei	200,00 lei	238,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
71.	20.01.30	37412220-7	Butelie cu aer comprimat	buc	2	1.200,00 lei	2.400,00 lei	2.856,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	OBIECTUL CONTRACTULUI DE ACHIZITIE PUBLICA	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
72.	20.01.30	44522200-7	Chei pentru racordare furtun	buc	4	200,00 lei	800,00 lei	952,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
73.	20.01.30	37423000-9	Coarda de salvare	buc	2	300,00 lei	600,00 lei	714,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
74.	20.01.30	37423000-9	Cordila de salvare	buc	2	226,00 lei	452,00 lei	537,88 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
75.	20.01.30	44480000-8	Distribuitor B-C BC	buc	1	450,00 lei	450,00 lei	535,50 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
76.	20.01.30	44482100-3	Furtun refulare tip B	buc	4	150,00 lei	600,00 lei	714,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
77.	20.01.30	44482100-3	Furtun refulare tip C	buc	5	100,00 lei	500,00 lei	595,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
78.	20.01.30	44480000-8	Lanturi antiderapante	buc	4	540,00 lei	2.160,00 lei	2.570,40 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
79.	20.01.30	44480000-8	Scara culisabila	buc	1	1.300,00 lei	1.300,00 lei	1.547,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
80.	20.01.30	34224000-3	Sufa tractor	buc	2	200,00 lei	400,00 lei	476,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
81.	20.01.30	24951311-8	Antigel	L	1	150,00 lei	150,00 lei	178,50 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
82.	20.01.30	34631400-3	Anvelope fata DUSTER BR 13 CLV	buc	2	600,00 lei	1.200,00 lei	1.428,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
83.	20.01.30	34631400-3	Anvelope Microbuz BR 12 CLV	buc	4	500,00 lei	2.000,00 lei	2.380,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
84.	20.01.30	31400000-0	Baterie auto Buldoexcavator	buc	1	900,00 lei	900,00 lei	1.071,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
85.	20.01.30	34224000-3	Bidon antigel Tractor	buc.	1	400,00 lei	400,00 lei	476,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
86.	20.01.30	34224000-3	Bidon ulei Tractor	buc.	1	400,00 lei	400,00 lei	476,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
87.	20.01.30	34224000-3	Lanturi antiderapante	buc.	4	510,00 lei	2.040,00 lei	2.427,60 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
88.	20.01.30	09211610-0	Solutie parbriz 5L	buc.	20	25,00 lei	500,00 lei	595,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
89.	20.01.30	44522200-7	Trusa chei	buc.	1	400,00 lei	400,00 lei	476,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
	20.01.30		Alte bunuri si servicii				36.352,00 lei	43.258,88 lei			
	Total		TOTAL 20.01				739.042,00 lei	888.559,98 lei			
90.	20.02	45453000-7	Servicii de reparatii sirena electronica Mihai Bravu	lei	1	15.000,00 lei	15.000,00 lei	17.850,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
91.	20.02	50100000-6	Reparatii incarcator frontal Tractor	lei	1	5.000,00 lei	5.000,00 lei	5.950,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
92.	20.02	50110000-9	Revizie Microbuz BR 12 CLV	lei	1	8.000,00 lei	8.000,00 lei	9.520,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
93.	20.02	50110000-9	Revizie Microbuz BR 15 CLV	lei	1	12.000,00 lei	12.000,00 lei	14.290,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
94.	20.02	50110000-9	Revizite DUSTER BR 13 CLV	lei	1	10.000,00 lei	10.000,00 lei	11.900,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
95.	20.02	50100000-6	Schimb ulei AUTOGREDER	lei	1	11.000,00 lei	11.000,00 lei	13.090,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
96.	20.02	50100000-6	Schimb ulei BULDOEXCAVATOR	lei	1	24.000,00 lei	24.000,00 lei	28.560,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
97.	20.02	50110000-9	Schimb ulei motor DUSTER BR 13 CLV	lei	1	3.000,00 lei	3.000,00 lei	3.570,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
	20.02		Reparatii curente				88.000,00 lei	104.720,00 lei			
	Total		TOTAL 20.02				88.000,00 lei	104.720,00 lei			
98.	20.05.30	18830000-6	Bocanci de protectie incendii	per	5	300,00 lei	1.500,00 lei	1.785,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
99.	20.05.30	35000000-4	Brau pompieri	buc	5	1.500,00 lei	7.500,00 lei	8.925,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
100.	20.05.30	35000000-4	Manusi protectie pentru incendii	buc	5	200,00 lei	1.000,00 lei	1.190,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
101.	20.05.30	35000000-4	Vesta reflectorizanta	buc	5	100,00 lei	500,00 lei	595,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
102.	20.05.30	44500000-5	Geanta pentru chei	buc	2	600,00 lei	1.200,00 lei	1.428,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
103.	20.05.30	37321700-1	Treplid proiector	buc	1	200,00 lei	200,00 lei	238,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
104.	20.05.30	36652120-7	Proiector mobil	buc	1	600,00 lei	600,00 lei	714,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
105.	20.05.30	35111320-4	Stimulador tip P6	buc	5	150,00 lei	750,00 lei	892,50 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
106.	20.05.30	44480000-8	Targa	buc	1	1.600,00 lei	1.600,00 lei	1.904,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
107.	20.05.30	42651000-4	Tarnacop	buc	1	200,00 lei	200,00 lei	238,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
108.	20.05.30	42651000-4	Topor	buc	2	500,00 lei	1.000,00 lei	1.190,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
109.	20.05.30	31224810-3	Prelungitor	buc	4	200,00 lei	800,00 lei	952,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
110.	20.05.30	44165100-5	Furtun	ml	100	20,00 lei	2.000,00 lei	2.380,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
111.	20.05.30	44522200-7	Set chei	buc	1	600,00 lei	600,00 lei	714,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
112.	20.05.30	42676000-5	Lopata	buc	10	200,00 lei	2.000,00 lei	2.380,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
113.	20.05.30	42676000-5	Casma	buc	10	200,00 lei	2.000,00 lei	2.380,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
114.	20.05.30	16320000-4	Masina de cosit iarba	buc	2	500,00 lei	1.000,00 lei	1.190,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
115.	20.05.30	30213300-8	Laptop	buc	1	2.500,00 lei	2.500,00 lei	2.975,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
116.	20.05.30	31153000-3	Robot pomare utilaje	buc	1	800,00 lei	800,00 lei	952,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	OBIECTUL CONTRACTULUI DE ACHIZITIE PUBLICA	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
	20.05.30 Total		Bunuri de natura obiectelor de inventar TOTAL 20.05				27.750,00 lei	33.022,50 lei			
117.	20.13 Total	80530000-8	Pregatire profesionala Pregatire profesionala TOTAL 20.13	lei	1	75.000,00 lei	75.000,00 lei	89.250,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
118.	20.30.03	66515200-5	RCA Microbuz BR12CLV	lei	1	2.500,00 lei	2.500,00 lei	2.975,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
119.	20.30.03	66515200-5	RCA Microbuz BR15CLV	lei	1	2.500,00 lei	2.500,00 lei	2.975,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
	20.30.03 Total		Prime de asigurare non-viata				5.000,00 lei	5.950,00 lei			
120.	20.30.30	72268000-1	Platformă online Monitor Oficial Local	lei	1	8.000,00 lei	8.000,00 lei	9.520,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
121.	20.30.30	48000000-8	Program registratură REGISTA	lei	1	6.000,00 lei	6.000,00 lei	7.140,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
122.	20.30.30	79995100-6	Servicii arhivare	lei	1	12.000,00 lei	12.000,00 lei	14.280,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
123.	20.30.30	71354300-7	Servicii cadastrale	lei	1	41.000,00 lei	41.000,00 lei	48.790,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
124.	20.30.30	45112360-6	Servicii de cilindrare drumuri in localitatea Victoria	lei	1	9.000,00 lei	9.000,00 lei	10.710,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
125.	20.30.30	50232100-1	Servicii de montaj/ demontat ghirlande	lei	1	8.000,00 lei	8.000,00 lei	9.520,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
126.	20.30.30	77211400-6	Servicii toaletare pomi domeniu public	lei	1	9.000,00 lei	9.000,00 lei	10.710,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
127.	20.30.30	45259300-0	Servicii de reparare și intretinere centrale termice	lei	1	6.000,00 lei	6.000,00 lei	7.140,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
128.	20.30.30	72267000-4	Servicii de reparatii imprimante	lei	1	4.000,00 lei	4.000,00 lei	4.760,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
129.	20.30.30	71324000-5	Servicii de reevaluare patrimoniu	lei	1	13.000,00 lei	13.000,00 lei	15.470,00 lei	Buget local	Trim II 2024	Trim IV 2024
130.	20.30.30	72320000-4	Servicii informatice platforma online www.terra-apps.com	lei	1	10.000,00 lei	10.000,00 lei	11.900,00 lei	Buget local	Trim II 2024	Trim IV 2024
131.	20.30.30	45314320-0	Servicii de instalare si configurare centrala telefonica	lei	1	3.000,00 lei	3.000,00 lei	3.570,00 lei	Buget local	Trim II 2024	Trim IV 2024
	20.30.30 Total		Alte cheltuieli cu bunuri si servicii				116.000,00 lei	138.040,00 lei			
			TOTAL 20.30				121.000,00 lei	143.990,00 lei			
			TOTAL TITLU II				1.050.792,00 lei	1.259.542,48 lei			
132.	57.02.03	79824000-6	Tichete de gradinita	lei	1,00	20.000,00 lei	20.000,00 lei	20.000,00 lei	Buget local	Trim I 2024	Trim IV 2024
	57.02.03 Total		Tichete sociale				20.000,00 lei	20.000,00 lei			
			TOTAL 57.02				20.000,00 lei	20.000,00 lei			
			TOTAL TITLU IX				20.000,00 lei	20.000,00 lei			
132.	74.10.05	90511000-2	Salubritate	lei	1	140.000,00 lei	140.000,00 lei	166.600,00 lei	Buget propriu	Trim I 2024	Trim IV 2024
	74.10.05 Total		Salubritate și gestiunea deșeurilor				140.000,00 lei	166.600,00 lei			
			TOTAL 74.10				140.000,00 lei	166.600,00 lei			
			TOTAL GENERAL				1.210.792,00 lei	1.446.142,48 lei			

AVIZAT
COMPARTIMENT CONTABILITATE, PATRIMONIUL, ACHIZIȚII PUBLICE
INSPECTOR
FĂȘIE IOANA

ÎNTOCMIT
CONSILIER ACHIZIȚII PUBLICE
VINTILĂ NICOLETA



PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE 2024 - revizia III

Nr. Crt.	Art. buget.	Cod CPV	Tipul și obiectul contractului/ acordului -cadru	Tip	Valoare estimată, lei fără T.V.A.	Valoare estimată, lei cu T.V.A.	Data estimată pentru înființarea procedurii	Data estimată pentru atribuirea contractului / acordului - cadru procedurii	Procedura stabilită	Procedură ONLINE / OFFLINE	Sursa de finanțare	Persoană responsabilă cu detalierea procedurii de atribuire
1.	20.01.30	79400000-8	Servicii consultanță în afaceri și în management, servicii conexe	Servicii	30.000 lei	35.700 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
2.	20.01.30	79418000-7	Servicii suport/ auxiliare în domeniul achizițiilor publice	Servicii	110.000 lei	130.900 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
	20.01.30		Alte bunuri si servicii		140.000 lei	166.600 lei						
	Total											
3.	20.30.30	71319000-7	Expertize tehnice	Servicii	5.000 lei	5.950 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
4.	20.30.30	71314300-5	Servicii de audit în eficiență energetică	Servicii	3.000 lei	3.570 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
5.	20.30.30	85200000-1	Delegarea gestiunii Serviciului specializat pentru gestionarea căminilor fără stăpân din comuna Victoria, județul Brăila	Servicii	30.000 lei	35.700 lei	Trim II 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
6.	20.30.30	79952100-3	Organizare evenimente culturale „Ziua comunei”	Servicii	90.000 lei	107.100 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
7.	20.30.30	92360000-2	Servicii pirotehnice	Servicii	20.000 lei	23.800 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
8.	20.30.30	71351810-4	Servicii de realizare ridicari topografice	Servicii	6.000 lei	7.140 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
9.	20.30.30	71332000-4	Servicii de realizare Studii Geotehnice	Servicii	4.000 lei	4.760 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
10.	20.30.30	71328000-3	Servicii de verificare proiecte	Servicii	2.000 lei	2.380 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
	20.30.30		Alte cheltuieli cu bunuri si servicii		160.000 lei	190.400 lei						
	Total				300.000 lei	357.000 lei						
11.	71.01.01	45238119-7	Reabilitare teren de sport Scoala Gimnaziala Victoria, sat Victoria, com. Victoria, jud. Braila	Lucrare	75.600 lei	89.984 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
12.	71.01.01	45238119-7	Reabilitare teren de sport Scoala Gimnaziala Victoria, sat Mihai Bravu, com. Victoria, jud. Braila	Lucrare	65.000 lei	77.350 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
13.	71.01.01	45260000-7	Reamenajare Piata agroalimentara cu panouri sandwich, sat Victoria, jud Braila	Lucrare	55.000 lei	65.450 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
14.	71.01.01	45260000-7	Reamenajare Piata agroalimentara cu panouri sandwich, sat Mihai Bravu, com. Victoria, jud Braila	Lucrare	40.000 lei	47.800 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
15.	71.01.01	45262370-5	Lucrari de elicoptarizare piata agroalimentara sat Mihai Bravu, com. Victoria, jud. Braila	Lucrare	25.000 lei	29.750 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
16.	71.01.01	71220000-6	Actualizare Proiect tehnic „Reabilitare, extindere și dotare Școala Gimnazială, comuna Victoria, sat Victoria, județul Brăila”	Servicii	50.000 lei	59.500 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
17.	71.01.01	71521000-6	Dirigență de șantier „Inființare rețea de canalizare menajeră în comuna Victoria, județul Brăila”	Servicii	100.000 lei	119.000 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
18.	71.01.01	71521000-6	Dirigență de șantier „Inființare rețea de canalizare menajeră în sat Mihai Bravu, comuna Victoria, județul Brăila”	Servicii	60.000 lei	71.400 lei	Trim III 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
19.	71.01.01	79314000-8	Servicii intocmire SF - Inființare platformă de gunoi sat Victoria	Servicii	8.400 lei	9.996 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
20.	71.01.01	79314000-8	Servicii intocmire SF - Inființare platformă de gunoi sat Mihai Bravu	Servicii	25.000 lei	29.750 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
21.	71.01.01	71323100-9	Servicii intocmire SF - Construire parc fotovoltaic în sat Mihai Bravu, com. Victoria, jud. Brăila	Servicii	8.400 lei	9.996 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta
	71.01.01		Constructii		512.400 lei	609.766 lei						
22.	84.02.03	71322000-1	Servicii de proiectare DTAC/PAC „Modernizare străzi rurale Mihai Bravu, etapa II, com. Victoria, jud. Brăila”	Servicii	50.000 lei	59.500 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vintilă Nicoleta

23.	84.02.03	71322500-6	Servicii de proiectare DALI „Modernizare străzi rurale Mihai Bravu, etapa II, com. Victoria, jud. Braila”	Servicii	35.000 lei	41.650 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vîntilă Nicoleta
24.	84.02.03	71521000-6	Servicii de dirigenție de santier proiect „Modernizare străzi rurale Mihai Bravu, etapa II, com. Victoria, jud. Braila”	Servicii	15.000 lei	17.650 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vîntilă Nicoleta
	84.02.03		Transport rutier		100.000 lei	119.000 lei						
	Total		TOTAL GENERAL		612.400 lei	728.756 lei						

CONTRACTE MUL TIANUALE - CREDITE DE ANGAJAMENT

1.	71.01.01	45232400-6 45000000-7 45232152-2 71322000-1 71328000-3 71356200-0	Proiectare și execuție „Infînțare rețea de canalizare menajeră în comuna Victoria, județul Brăila”	Lucrare	24.964.724 lei	29.708.022 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Procedura simplificată	ONLINE	Bugetul de stat - PNI/ Buget local	Vîntilă Nicoleta
2.	71.01.01	79314000-8	Intocmire Studiu de fezabilitate „Infînțare rețea de canalizare menajeră în sat Mihai Bravu, comuna Victoria, județul Brăila”	Servicii	228.000 lei	271.320 lei	Trim I 2024	Trim IV 2024	Achiziție directă	ONLINE	Buget local	Vîntilă Nicoleta
3.	71.01.01	45232411-6 45232420-2 71322000-1	Servicii de proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru investiția „Infînțare rețea de canalizare menajeră în sat Mihai Bravu, comuna Victoria, județul Brăila”	Lucrare	17.100.930 lei	20.350.107 lei	Trim II 2024	Trim IV 2024	Procedura simplificată	ONLINE	Bugetul de stat - PNI/ Buget local	Vîntilă Nicoleta
	71.01.01		Construcții		42.293.654 lei	50.329.449 lei						
	Total		Proiectare și Execuție lucrări proiect „Modernizare străzi rurale Mihai Bravu, etapa II, com. Victoria, jud. Braila”	Lucrare	3.389.387 lei	4.033.370 lei	Trim II 2024	Trim IV 2024	Procedura simplificată	ONLINE	Buget local	Vîntilă Nicoleta
4.	84.02.03	45233120-6	Transport rutier		3.389.387 lei	4.033.370 lei						
	84.02.03		TOTAL GENERAL		45.663.041 lei	54.362.819 lei						
	Total											

AVIZAT
COMPARTIMENT CONTABILITATE, PATRIMONIUL, ACHIZIȚII PUBLICE
INSPECTOR
FĂȘIE IOANA

ÎNTOCMIT
CONSILIER ACHIZIȚII PUBLICE
VÎNTILĂ NICOLETA